בחלק גדול מהמקרים נקבע הסדר שבו הפרדה בין נשים וגברים או הדרת נשים בלא לשמוע את האוכלוסיה כלל, מתוך ההנחה של מקבלי ההחלטות שכל שירות למגזר החרדי צריך להינתן בהפרדה.

המצב החוקי:

על פי חוק איסור הפליה במוצרים, בשרותים ובכניסה למקומות בידור ומקומות ציבוריים, תשס"א - 2000 חל איסור על הפרדה מגדרית, אלא במקרים מאד חריגים (כגון בריכות שחייה, חופי ים, חדרי כושר, ארועים באולמות שמחה). הפרדה מגדרית בשרותים חיוניים אינה חוקית, גם כאשר מדובר בשירות המיועד לאוכלוסיה החרדית בלבד. הפרדה היא חוקית באירועים דתיים מובהקים, או בשירותים שניתנים בפרטיות, למשל כאשר הם כרוכים בחשיפה גופנית, כגון מלתחות, שירותים, רחצה בים או בבריכה, או מכוון כושר/התעמלות.